关于新增股份的限售安排详见本报告书“第一节本次发行的基本情况”之“二、

本次发行股份购买资产情况”之“（五）股份锁定期”。

23

第五节发行前后公司相关情况对比

一、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前发行人前 10 名股东情况

截至 2018 年 2 月 12 日，发行人前十大股东的持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份种类

1 朱业胜 11,175,027 9.83% 限售流通 A 股

2 王展 9,063,095 7.98% 限售流通 A 股

3 姜承法 6,509,761 5.73% 限售流通 A 股

4 曾维斌 6,509,761 5.73% 限售流通 A 股

5 北京世纪万向投资咨询有限公司 5,700,000 5.02% 限售流通 A 股

6 张玉生 5,425,041 4.77% 限售流通 A 股

7 张德强 5,425,041 4.77% 限售流通 A 股

8 王际松 5,425,041 4.77% 限售流通 A 股

9 李国兵 5,425,041 4.77% 限售流通 A 股

10 贾丽娟 5,425,041 4.77% 限售流通 A 股

（二）本次发行后发行人前 10 名股东情况

截至 2018 年 3 月 19 日，发行人前 10 名股东情况列表如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份种类

1 朱业胜 11,175,027 8.43% 限售流通 A 股

2 农银国际投资（苏州）有限公司 10,219,724 7.71% 限售流通 A 股

3 王展 9,063,095 6.84% 限售流通 A 股

4 姜承法 6,509,761 4.91% 限售流通 A 股

5 曾维斌 6,509,761 4.91% 限售流通 A 股

6 鹏华资产管理有限公司 6,131,834 4.63% 限售流通 A 股

7 北京世纪万向投资咨询有限公司 5,700,000 4.30% 限售流通 A 股

8 张玉生 5,425,041 4.09% 限售流通 A 股

9 张德强 5,425,041 4.09% 限售流通 A 股

24

10 王际松 5,425,041 4.09% 限售流通 A 股

11 李国兵 5,425,041 4.09% 限售流通 A 股

12 贾丽娟 5,425,041 4.09% 限售流通 A 股

二、本次非公开发行股票对发行人的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前

（截至 2018 年 2 月 12 日） 本次发行

数量（股）

本次发行后

（截至 2018 年 3 月 19 日）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

有限售条件

的流通股份
80,384,054 70.74% 18,906,489 99,290,543 74.91%

无限售条件

的流通股份
33,255,000 29.26% - 33,255,000 25.09%

合计 113,639,054 100.00% 18,906,489 132,545,543 100.00%

截至 2018 年 3 月 19 日，朱业胜持有本公司 11,175,027 股股份，占总股本比

例为 9.83%，曾维斌持有本公司 6,509,761 股股份，占总股本比例为 5.73%，姜

承法持有本公司 6,509,761 股股份，占总股本比例为 5.73%，此外，朱业胜通过

世纪万向间接持有本公司 5.02%股份。朱业胜、姜承法与曾维斌三人组成的一致

行动人合计直接持有新元科技 21.29%的股份，朱业胜通过世纪万向间接持有新

元科技 5.02%的股份。朱业胜、姜承法与曾维斌三人组成的一致行动人仍将为本

公司的控股股东及实际控制人。本次募集配套资金之非公开发行完成后，朱业胜、

姜承法与曾维斌三人组成的一致行动人合计持有公司 18.25%股份，仍为公司控

股股东和实际控制人。

（二）对资产结构的影响

本次募集配套资金之非公开发行股票募集资金到位后，公司的总资产及净资

产将相应增加，公司的资金实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

（三）对业务机构的影响

本次募集配套资金扣除发行费用后全部用于支付本次交易现金对价、中介机

25

构费用及相关税费

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东及实际控制人不会发生变更，本次发行不会对公司现有法人

治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。